

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „**Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wraz z wykonaniem docieplenia ścian i dachów budynku biurowo- usługowego Gminy Przesmyki z powierzchnią sprzedaży do 91 m2, budowa parkingu na 29 miejsc postojowych, docieplenie ścian zewnętrznych oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w istniejącej części budynku w zabudowie zagrodowej na działce nr 595 w miejscowości Przesmyki, gm. Przesmyki**

Zadanie nr 1 pn: Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wraz z wykonaniem docieplenia ścian i dachów budynku biurowo-usługowego Gminy Przesmyki z powierzchnią sprzedaży do 91 m2 na działce nr 595 w miejscowości Przesmyki - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.) zwanej udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytania:


1. Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty opisane w punkcie I.5 części VI SIWZ, wymagane są wyłącznie w przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych, a nie zgodnych z projektem.
2. W celu ułatwienia pracy Podwykonawcom i w związku z koniecznością załączenia kosztorysu do oferty, zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiarów w wersji edytowalnej „.ath”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający potwierdza, że dokumenty opisane w punkcie I.5 części VI SIWZ, wymagane są wyłącznie w przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji ath i dlatego udostępnił przedmiary w formacie pdf

WOJCI

mgr Andrzej Skolimowski